Протокол № 6/08/20-1

Заседания членов Правления

Сельскохозяйственного кредитного потребительского кооператива «Капитал Гарант»

(далее по тексту – Кооператив)

«06»  августа  2020г.                            с. Гурульба

Место проведения: 670023, Республика Бурятия, р-н Иволгинский, с. Гурульба, ул. Омулевая, д. 8

Время проведения: 11:30   Время окончания: 13:00

Присутствовали все 100 % членов Правления:

Дансаранова Баирма Жамбаловна – Председатель Правления

Жамбалов Чингис Дашинимаевич – член Правления,

Бадмаев Алдар Баирович – член Правления

Ешиев Александр Ойдопович – член Правления

Кворум имеется, составляет 100 % членов Правления. Собрание правомочно.

Заседание открыла Председатель правления Дансаранова Баирма Жамбаловна и предложила избрать себя

Председателем заседания.

Голосовали:    «ЗА» - 4 голоса        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                     «ПРОТИВ» - 0 голосов

Решили: избрать Председателем заседания Дансаранову Баирму Жамбаловну.

Председатель заседания Дансаранова Баирма Жамбаловна предложила избрать секретарем заседания Бадмаева

Алдара Баировича и возложить на него подсчет голосов.

Голосовали:    «ЗА» - 4 голоса        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                     «ПРОТИВ» - 0 голосов

Решили: избрать секретарем заседания Бадмаева Алдара Баировича, возложить на Бадмаева Алдара Баировича

обязанности по подсчету голосов.

Повестка дня:

1. Утверждение формы заявления на вступление в члены Кооператива.

Голосовали: «ЗА» - 4 голоса        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                     «ПРОТИВ» - 0 голосов

Решили: утвердить предложенную повестку для общего собрания.

  Обсуждение вопросов повестки дня и решения, принятые собранием:

По первому вопросу:

выступила председатель заседания Дансаранова Баирма Жамбаловна, которая предложила утвердить форму заявления

на вступление в члены Кооператива (Приложение 1).

Голосовали:       «ЗА» - 4 голоса               «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                 «ПРОТИВ» - 0      голосов

Решили: утвердить форму заявления на вступление в члены Кооператива.

Примечания и комментарии к повестке дня: не поступило.

Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания  Дансаранова Баирма Жамбаловна

Секретарь заседания Бадмаев Алдар Баирович

https://focus.kontur.ru/search?query=%22%d0%91%d1%83%d1%80%d1%8f%d1%82%d0%b8%d1%8f+%d0%98%d0%b2%d0%be%d0%bb%d0%b3%d0%b8%d0%bd%d1%81%d0%ba%d0%b8%d0%b9+%d0%93%d1%83%d1%80%d1%83%d0%bb%d1%8c%d0%b1%d0%b0+%d0%9e%d0%bc%d1%83%d0%bb%d0%b5%d0%b2%d0%b0%d1%8f+8%22&state=d81077917

 Председателю Правления СКПК "КАПИТАЛ

ГАРАНТ"

Дансарановой  Баирме Жамбаловне

от ФИО

Проживающей по адресу

Паспорт: серия  номер

Выдан:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены Сельскохозяйственного кредитного потребительского

кооператива "КАПИТАЛ ГАРАНТ" (далее – СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ")

Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему

законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних

нормативных документов.

Обязуюсь внести:

 Вступительный взнос в размере 250 руб.

 Обязательный паевой взнос в размере 50 руб.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. Дата рождения:

2. Место работы: Должность:

3. Адрес регистрации:

Фактический адрес проживания:

4. Телефон мобильный:

Телефон домашний: _____________________

Телефон рабочий: _____________________

5. Паспорт: серия  номер ,

6. ИНН:

7. СНИЛС:

В случае изменения любого из вышеперечисленных в п.2 – п.5 сведений, обязуюсь сообщить об этом

в СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ". в течение 10 календарных дней.

Я ознакомлен(а) с Уставом СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ", Положениями и Правилами, со

Сметой доходов и расходов, с Финансовой (бухгалтерской) отчетностью кредитного кооператива, а

также с иными внутренними нормативными документами актуальными на дату моего заявления.

Согласен нести, солидарно с членами кооператива (пайщиками) субсидиарную ответственность в

пределах невнесенной части дополнительного взноса по обязательствам кооператива, которые

возникли до моего вступления в кредитный кооператив.

Условия деятельности СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ", права и обязанности его членов мне

разъяснены, понятны и полностью мною принимаются.

Настоящим даю свое согласие СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ" на обработку своих персональных

данных, с правом совершения следующих действий: сбор, систематизация, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача третьим

лицам), обезличивание, блокирование, уничтожение, в том числе с использованием средств

автоматизации, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в

ФЗ №152-ФЗ от 27.07.2006 г., в целях обозначенных в учредительных и внутренних нормативных

документах СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ", а также на получение информации о моей кредитной

истории в Центральном каталоге кредитных историй и кредитных отчетов в бюро кредитных

историй в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №218-ФЗ «О кредитных историях».

Право выбора бюро кредитных историй предоставляется мной СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ" по его

усмотрению и дополнительного согласования со мной не требует.

При этом СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ" с моего согласия имеет право на обработку следующих

моих персональных данных: ФИО, ИНН, СНИЛС, сведения о месте работы (город, название

организации, должность), паспортные данные, сведения о регистрации по месту жительства,

контактная информация.

Данное мной согласие на обработку вышеуказанных персональных данных действует до

достижения цели обработки персональных данных, указанных выше, и может быть отозвано мной в

письменной форме полностью или частично. Настоящим даю свое согласие СКПК "КАПИТАЛ

ГАРАНТ" на проверку указанных сведений, в том числе на запрос в соответствии с Федеральным

законом «О кредитных историях» от 30.12.2004 г. № 218-ФЗ из всех бюро кредитных историй, с

последующим получением и использованием кредитной истории (в том числе основной ее части)

субъекта кредитной истории, а также на использование кода субъекта кредитной истории

(дополнительных кодов) для получения информации из Центрального каталога кредитных историй

Банка России.

Целью получения кредитных отчетов в соответствии с настоящим согласием является

заключение между мною и СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ" договоров потребительского займа,

предоставление мне СКПК "КАПИТАЛ ГАРАНТ" потребительских займов, проверка

своевременности исполнения мной обязательств по договорам потребительского кредита (займа).

дата ________________ / ___________________________ /

                                                                                                                 (подпись, фамилия и инициалы)

	Голосовали:    «ЗА» - 4 голоса        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                     «ПРОТИВ» - 0 голосов
	Решили: избрать Председателем заседания Дансаранову Баирму Жамбаловну.
	Голосовали:    «ЗА» - 4 голоса        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                     «ПРОТИВ» - 0 голосов (1)
	Решили: избрать секретарем заседания Бадмаева Алдара Баировича, возложить на Бадмаева Алдара Баировича обязанности по подсчету голосов.
	Голосовали: «ЗА» - 4 голоса        «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 голосов                     «ПРОТИВ» - 0 голосов
	Решили: утвердить предложенную повестку для общего собрания.